
Contacto

Teléfono +34 955265051
Fax +34 954550861
Correo Electrónico 
contratacion-licitaciones@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000510-PAAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 08:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras correspondientes al proyecto técnico: Mejora Señalización y Balizamiento
Zona 1

Obras correspondientes al proyecto técnico: Mejora Señalización y Balizamiento Zona 1Descripción 
Valor estimado del contrato 206.611,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 206.611,57 EUR.

Clasificación CPV
45316213 - Instalación de equipo de balizamiento.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ytxVRjBbEvI5PfMsUJrY1bF61QQohzFxCQafBsjy%2BuEc/RaHRXnyu2HRv3VgqByGyaxEMFls0oHVjj91Q8SC3vmTbOwrnJs2SmlbRUqSACyCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 15
Número de ofertas recibidas de PYMEs 13
Ofertas electrónicas recibidas 15

Adjudicatario

Api Movilidad, S.A.
NIF A78015880
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Parsi 11, Nave 17
(41016) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 630806324
Correo Electrónico licitaciones@apimovilidad.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 140.950,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 170.550 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Proceso de Licitación

Obras correspondientes al proyecto técnico: Mejora Señalización y Balizamiento Zona 1
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 03/07/2024 a las 11:15 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gvPcgXWBgDfi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014077218 |  2024-000929290 | lun, 02 sep 2024 08:49:07:788 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162480644851338970304441144337381231433 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gvPcgXWBgDfi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

